
  
   NATATHLON AVENIR - PLOT 1 

 SAINTES
 03 février 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 03/02/2018 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 03/02/2018 à 14:25 

 200 Nage Libre Dames 2009 et après (Série) - Sa 03/02/2018 à 14:30 
1.
2. MOREAU--JAGUENAUD Adeline 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. LE TOUZIC Camille 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
4. SECHERESSE Romane 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5.

 200 Nage Libre Messieurs 2008 et après (Séries 1/3) - Sa 03/02/2018 à 14:30 
1.
2. TYRRELL Archer 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. SOULET Hugo 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
4. DUFLOS Thomas 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5. PINGAUD Clement 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT

 200 Nage Libre Messieurs 2008 et après (Séries 2/3) - Sa 03/02/2018 à 14:35 
1. LHAMAS FERNANDEZ Leny 2009 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
2. GRABKOWIAK Luka 2008 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
3. DUCLAP Aurelien 2008 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
4. BAFFARD Louis 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5. MERHINO GUERIN Lothaire 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT

 200 Nage Libre Messieurs 2008 et après (Séries 3/3) - Sa 03/02/2018 à 14:39 
1. QUETIER Gabin 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
2. REGNIER Marin 2008 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:36.38
3. CERRUTO Mael 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:24.87
4. PHELIPPEAU Thomas 2008 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:32.31
5. MASSONNEAU Jules 2008 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:49.60

 400 Nage Libre Dames 2008 (Séries 1/3) - Sa 03/02/2018 à 14:44 
1.
2. MOIZANT Justine 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. JAUFRAIS-BRET Louna 2008 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
4. LEROUX Yona 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5.

 400 Nage Libre Dames 2008 (Séries 2/3) - Sa 03/02/2018 à 14:44 
1.
2. GUYONNAUD Lison 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
3. CROISE Rose 2008 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
4. BIESSE Florine 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5. GABOREAU Léa 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
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 400 Nage Libre Dames 2008 (Séries 3/3) - Sa 03/02/2018 à 14:44 
1. HERMANT Julie 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
2. MENNEGUERRE Juliette 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. MARTINEAUD PERET Calliope 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
4. PINAUD Lou 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5. BLANQUER Louise 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT

 400 Nage Libre Messieurs 2007 (Séries 1/3) - Sa 03/02/2018 à 14:44 
1.
2. QUETIER Jules 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. GAVENC--VETEAU Kylian 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
4. AUDINEAU Raphael 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5.

 400 Nage Libre Messieurs 2007 (Séries 2/3) - Sa 03/02/2018 à 14:44 
1.
2. GOUBON Hylan 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. PROU Christophe 2007 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
4. BERTIN Titouan 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5. DANDEU Louis 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT

 400 Nage Libre Messieurs 2007 (Séries 3/3) - Sa 03/02/2018 à 14:44 
1. LOPEZ Raphael 2007 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
2. PINTO Lucas 2007 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
3. QUEYROI Ulysse 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. CHAUVAUD Ethan 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5. THIROUARD Audric 2007 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT

 50 Papillon Messieurs 2008 et après (Séries 1/2) - Sa 03/02/2018 à 14:44 
1.
2. MERHINO GUERIN Lothaire 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. DUCLAP Aurelien 2008 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
4. LHAMAS FERNANDEZ Leny 2009 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
5.

 50 Papillon Messieurs 2008 et après (Séries 2/2) - Sa 03/02/2018 à 14:46 
1.
2. MASSONNEAU Jules 2008 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:01.84
3. RAVARD-LASSERRE Lenny 2009 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 50.01
4. PHELIPPEAU Thomas 2008 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.07
5.
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 100 Papillon Dames 2008 (Série) - Sa 03/02/2018 à 14:47 
1.
2. JAUFRAIS-BRET Louna 2008 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
3. BIESSE Florine 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. GUYONNAUD Lison 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5.

 100 Papillon Messieurs 2007 (Série) - Sa 03/02/2018 à 14:47 
1.
2. PROU Christophe 2007 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
3. GODEFROY Gabin 2007 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:44.50
4. RICHARD Tom 2007 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:48.52
5. THIROUARD Audric 2007 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT

 50 Dos Dames 2009 et après (Série) - Sa 03/02/2018 à 14:50 
1.
2. MARFIL Eva 2009 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT
3. SECHERESSE Romane 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
4. MOREAU--JAGUENAUD Adeline 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5. LE TOUZIC Camille 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT

 50 Dos Messieurs 2008 et après (Séries 1/3) - Sa 03/02/2018 à 14:50 
1.
2. MERHINO GUERIN Lothaire 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. SORLUT Tao 2008 FRA OLERON NATATION AT
4. QUETIER Gabin 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5.

 50 Dos Messieurs 2008 et après (Séries 2/3) - Sa 03/02/2018 à 14:52 
1.
2. TYRRELL Archer 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. LE REUN Terence 2008 FRA OLERON NATATION AT
4. DUFLOS Thomas 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5. PINGAUD Clement 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT

 50 Dos Messieurs 2008 et après (Séries 3/3) - Sa 03/02/2018 à 14:53 
1. SOULET Hugo 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
2. CERRUTO Mael 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 54.55
3. RAVARD-LASSERRE Lenny 2009 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 51.72
4. PHELIPPEAU Thomas 2008 FRA CANARDS LA ROCHELLE 54.36
5. BAFFARD Louis 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
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 100 Dos Dames 2008 (Séries 1/3) - Sa 03/02/2018 à 14:55 
1. HERMANT Julie 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
2. MENNEGUERRE Juliette 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. MARTINEAUD PERET Calliope 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
4. PINAUD Lou 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5. BLANQUER Louise 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT

 100 Dos Dames 2008 (Séries 2/3) - Sa 03/02/2018 à 14:57 
1. TESTU Lilou 2008 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION AT
2. RENAUDEAU Lilou 2008 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
3. BOSSARD Prune 2008 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT
4. MOIZANT Justine 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5. ROBERT-POUGET Isis 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT

 100 Dos Dames 2008 (Séries 3/3) - Sa 03/02/2018 à 15:00 
1. JACAUD Noa 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
2. QUIARD COUTANT Fleur 2008 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
3. CUILHÉ Chloé 2008 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:48.46
4. GABOREAU Léa 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5. LEROUX Yona 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT

 100 Dos Messieurs 2007 (Séries 1/2) - Sa 03/02/2018 à 15:03 
1. PINTO Lucas 2007 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
2. QUETIER Jules 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. GAVENC--VETEAU Kylian 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
4. AUDINEAU Raphael 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5. CHAUVAUD Ethan 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT

 100 Dos Messieurs 2007 (Séries 2/2) - Sa 03/02/2018 à 15:05 
1. DANDEU Louis 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
2. PROU Christophe 2007 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
3. BERTIN Titouan 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:01.79
4. GOUBON Hylan 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5. DEMOUGIN Luc 2007 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT

 Pass'Compétition - Sa 03/02/2018 à 15:08 

 50 Brasse Dames 2009 et après (Série) - Sa 03/02/2018 à 16:08 
1.
2.
3. MARFIL Eva 2009 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT
4.
5.
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 50 Brasse Messieurs 2008 et après (Série) - Sa 03/02/2018 à 16:08 
1.
2. SORLUT Tao 2008 FRA OLERON NATATION AT
3. REGNIER Marin 2008 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:03.32
4. GRABKOWIAK Luka 2008 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
5. LE REUN Terence 2008 FRA OLERON NATATION AT

 100 Brasse Dames 2008 (Séries 1/3) - Sa 03/02/2018 à 16:10 
1.
2. CROISE Rose 2008 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
3. JACAUD Noa 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. BOSSARD Prune 2008 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT
5.

 100 Brasse Dames 2008 (Séries 2/3) - Sa 03/02/2018 à 16:13 
1.
2. QUIARD COUTANT Fleur 2008 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
3. GUYONNAUD Lison 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. GABOREAU Léa 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5.

 100 Brasse Dames 2008 (Séries 3/3) - Sa 03/02/2018 à 16:15 
1. BIESSE Florine 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
2. ROBERT-POUGET Isis 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
3. CUILHÉ Chloé 2008 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 2:02.27
4. RENAUDEAU Lilou 2008 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
5. TESTU Lilou 2008 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION AT

 100 Brasse Messieurs 2007 (Séries 1/2) - Sa 03/02/2018 à 16:18 
1.
2. QUEYROI Ulysse 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
3. DEMOUGIN Luc 2007 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
4. CHAUVAUD Ethan 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5.

 100 Brasse Messieurs 2007 (Séries 2/2) - Sa 03/02/2018 à 16:21 
1.
2. LOPEZ Raphael 2007 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
3. RICHARD Tom 2007 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:47.43
4. GODEFROY Gabin 2007 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:57.47
5.
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 50 Nage Libre Dames 2009 et après (Série) - Sa 03/02/2018 à 16:24 
1.
2. SECHERESSE Romane 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. LE TOUZIC Camille 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
4. MARFIL Eva 2009 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT
5. MOREAU--JAGUENAUD Adeline 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT

 50 Nage Libre Messieurs 2008 et après (Séries 1/3) - Sa 03/02/2018 à 16:24 
1. LE REUN Terence 2008 FRA OLERON NATATION AT
2. SOULET Hugo 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. LHAMAS FERNANDEZ Leny 2009 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
4. GRABKOWIAK Luka 2008 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
5. SORLUT Tao 2008 FRA OLERON NATATION AT

 50 Nage Libre Messieurs 2008 et après (Séries 2/3) - Sa 03/02/2018 à 16:25 
1. BAFFARD Louis 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
2. QUETIER Gabin 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. TYRRELL Archer 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
4. PINGAUD Clement 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5. DUCLAP Aurelien 2008 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT

 50 Nage Libre Messieurs 2008 et après (Séries 3/3) - Sa 03/02/2018 à 16:27 
1. DUFLOS Thomas 2009 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
2. REGNIER Marin 2008 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.40
3. CERRUTO Mael 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 41.96
4. RAVARD-LASSERRE Lenny 2009 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 43.35
5. MASSONNEAU Jules 2008 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.15

 100 Nage Libre Dames 2008 (Séries 1/4) - Sa 03/02/2018 à 16:28 
1.
2. LEROUX Yona 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. TESTU Lilou 2008 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION AT
4. JAUFRAIS-BRET Louna 2008 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
5.

 100 Nage Libre Dames 2008 (Séries 2/4) - Sa 03/02/2018 à 16:31 
1.
2. ROBERT-POUGET Isis 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
3. CROISE Rose 2008 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
4. RENAUDEAU Lilou 2008 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
5.
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 100 Nage Libre Dames 2008 (Séries 3/4) - Sa 03/02/2018 à 16:34 
1. HERMANT Julie 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
2. JACAUD Noa 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
3. QUIARD COUTANT Fleur 2008 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
4. BLANQUER Louise 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5. BOSSARD Prune 2008 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT

 100 Nage Libre Dames 2008 (Séries 4/4) - Sa 03/02/2018 à 16:36 
1. MENNEGUERRE Juliette 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
2. MARTINEAUD PERET Calliope 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. CUILHÉ Chloé 2008 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:52.84
4. MOIZANT Justine 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5. PINAUD Lou 2008 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT

 100 Nage Libre Messieurs 2007 (Séries 1/3) - Sa 03/02/2018 à 16:39 
1.
2. DEMOUGIN Luc 2007 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
3. THIROUARD Audric 2007 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
4. LOPEZ Raphael 2007 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
5.

 100 Nage Libre Messieurs 2007 (Séries 2/3) - Sa 03/02/2018 à 16:41 
1. PINTO Lucas 2007 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
2. GOUBON Hylan 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. AUDINEAU Raphael 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
4. QUETIER Jules 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5. QUEYROI Ulysse 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT

 100 Nage Libre Messieurs 2007 (Séries 3/3) - Sa 03/02/2018 à 16:44 
1. GAVENC--VETEAU Kylian 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
2. GODEFROY Gabin 2007 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION AT
3. RICHARD Tom 2007 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:26.74
4. BERTIN Titouan 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:55.99
5. DANDEU Louis 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT

 Fin de la réunion - Sa 03/02/2018 à 16:47 
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